Jan, zoon van Jan van Berct, heeft van Jan, zoon van Jan Willems 
Corten, en als voogd van zijn vrouw Lijsbeth, dochter van Diede-
rick Rademekers, voor tien lopen rogge per jaar in erfpacht ver-
kregen 1) een stuk land waarop een huis staat in het Bruijnsel 
te Best (belendende percelen: Jan van Berct en de gemeynt), 2) 
een stuk land genaamd "die Huijst" te Best (belendende percelen: 
Goetstuwe Scoemekers en Willem Wilneven), 3) zijn gedeelte van 
een weiland in "de Vier Buijnre" te Best (belendende percelen: 
Arnt van Best en de erfgenamen van Diederick vander Engelsbraken). 
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79. SCHEPENOORKONDE VAN 'S-HERTOGENBOSCH 
13 september 1424 

(Oud administratief ar-
chief Oirschot-Best, oor-
konde nr. 118) 

Daniel dictus vander Notelen, filius quondam Johannis dicti Ennekens 
soen annuam et hereditariam pactionem decem et novem ac dimidii lo-
pinorum siliginis mensure de Oirscot et undecim lopinorum brasii 
eiusdem mensure solvendam anno quolibet hereditarie mediatim in fes-
to nativitatis beati Johannis Baptiste et mediatim in festo nativi-
tatis Domini ex molendino venti sito in parochia de Oirscot in pas-
toria de Strathen et ex attinentiis et juribus eiusdem molendini 
universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis, item annuam 
et hereditariam pactionem duorum modiorum siliginis eiusdem mensu-
re quam pactionem quondam Arnoldus dictus die Molner filius quondam 
Johannis dicti Smolners solvendam habuerat ex molendino cum suis 
attinentiis predictis et quam pactionem iamdictam dictus Daniel er-
ga quondam Arnoldum dictum die Molner predictum acquisierat ut di-
cebat in literis scabinorum de Oirscot super hoc confectis plenius 
continetur legitime et hereditarie supportavit magistro Martino de 
Zomeren et effestucando resignavit modo in talibus consueto, pro-
mittens predictus Daniel ut debitor principalis super se et bona 
sua omnia quod ipse omnem supportationem et resignationem ratas et 
firmas perpetue sine contradictione observabit. Testes interfuerunt 
scabini in Buscoducis Jacobus Monic et Daniel Roesmont. Datum deci-
ma tertia die mensis septembris anno Domini millesimo quadringen-
tesimo vicesimo quarto. 

Daniel vander Notelen, zoon van Johannes Ennekens, heeft een 
jaarlijkse erfpacht van 19) lopen rogge en 11 lopen gerst van 
de windmolen te Strathen en een erfpacht van 2 mud rogge, die 
Arnoldus die Molner, zoon van Johannes Smolners, jaarlijks 
moest betalen en die Daniel van Arnoldus volgens schepenakten 
van Oirschot had verworven, overgedragen aan meester Martinus 
van Zomeren. 
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V. b. DE VELDHOVENSE OORKONDEN (OERLE, MEERVELDHOVEN, ZEELST, VELD-
HOVEN, ZONDERWIJK) VANAF DE 13de EEUW